
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
TECNICO COMUNALE 
N. 5 DEL 26/01/2024 

 
OGGETTO: 

Manutenzione al patrimonio comunale. Liquidazione spettanze           

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesse 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 10/10/2023, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati; 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27/12/2023, immediatamente eseguibile, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Treiso per l’anno 2024 ed il Bilancio per il 

Triennio 2024/2026; 

Con provvedimento della Giunta Comunale n. 28 del 12/05/2023, è stato approvato, e dichiarato 

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG); 

Con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 

169 del D.Lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese 

connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle 

spese nel rispetto della normativa vigente; 

Viste le determinazioni nn.: 

- 03 del 20.01.2023 di affidamento manutenzione al patrimonio comunale; 

- 78 del 02.09.2023 di affidamento manutenzione al patrimonio comunale; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Considerato che tali lavorazioni sono state eseguite correttamente dalla ditta Servizi Verdi di 

Torkhani Walid corrente in Grinzane Cavout, Via Garibaldi 102 C.F. TRKWLD88C05Z352T e p.iva. 

04039960044; 

 
Dato atto che la ditta precedentemente indicata ha presentato regolari fatture come di seguito 

indicate: 
 

- n. 1/001 del 19/01/2024 dell’importo di euro 1.041,00   Codice CIG Z62399A8D8 

- n. 2/001 del 19/01/2024 dell’importo di euro 2.174,00   Codice CIG Z613C53A63 

 
Considerato che occorre provvedere alla liquidazione delle fatture precedentemente indicate; 

 

Acquisita la dichiarazione di regolarità contributiva (DURC) della ditta in questione; 

 

Visti gli artt. 184-185 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Acquisita l’attestazione di regolarità contabile del presente atto, posta dal responsabile del servizio 
finanziario; 
 
  

DETERMINA 
 
 

DI LIQUIDARE ditta Servizi Verdi di Torkhani Walid corrente in Grinzane Cavout, Via Garibaldi 
102 C.F. TRKWLD88C05Z352T e p.iva. 04039960044 le seguenti fatture:  
 

n. 1/001 del 19/01/2024 dell’importo di euro 1.041,00   Codice CIG Z62399A8D8 

n. 2/001 del 19/01/2024 dell’importo di euro 2.174,00   Codice CIG Z613C53A63 

 

DI IMPUTARE le somme succitate al capitolo 2770/7/1 del bilancio del corrente esercizio 
finanziario – gestione residui. 
 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione all’ufficio ragioneria per i provvedimenti di 
competenza di quest’ultimo. 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to : PIONZO Geom. Andrea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
appone 

il visto di regolarità contabile e 
attesta 

la copertura finanziaria. 
 
Della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa agli interventi – capitoli 
nella stessa indicati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Treiso, lì 26.01.2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. NARDI Massimo 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal ___________________ . 
 
Treiso, lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

F.To:NARDI Dott. Massimo 
      

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, li  _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

 
 


